关于股份回购进展情况的公告
	神州数码信息服务集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）第九届董事会2024年第一次临时会议于2024年1月26日审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司A股股份（以下简称“本次回购”），用于实施公司员工持股计划或股权激励。本次回购股份的价格为不超过人民币15.85元/股（含本数），回购资金总额为不低于人民币0.5亿元且不超过人民币1亿元（均包含本数）。按回购资金总额下限人民币0.5亿元、回购价格上限人民币15.85元/股进...
	根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号—回购股份》以及《公司章程》等相关规定，公司在回购期间将在每个月的前3个交易日内公告截止上月末的回购进展情况，现将回购股份进展情况公告如下：
	截至2024年1月31日，公司暂未实施股份回购。